

Årsredovisning för
Arbén Design AB

556892-5449

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fanny Arbén
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arbén Design AB, 556892-5449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska formge, producera, marknadsföra, importera och försälja varor, produkter och tjänster, företrädesvis inom design, möbler, inredning, belysning, mode, kläder, skor, accessoarer, hemtextil, trycksaker, konst och leksaker samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har bifirmorna BTWN Retail och Out of Order Design of Sweden.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att orderingen har varit väldigt bra.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	806 998	539 998	292 799	475 199
Resultat efter finansiella poster	136 572	96 590	63 148	-1 835
Soliditet %	76,6	72	90	73

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	202 534	96 590
Balanseras i ny räkning		96 590	-96 590
Årets resultat			113 231
Belopp vid årets utgång	50 000	299 124	113 231

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	299 124
Årets resultat	113 231
Summa	412 355
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	424 473
Summa	424 473

Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balanräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		806 998	539 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		806 998	539 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 941	-41 847
Övriga externa kostnader		-166 566	-94 419
Personalkostnader	2	-454 380	-308 771
Summa rörelsekostnader		-670 887	-445 037
Rörelseresultat		136 111	94 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	1 629
Summa finansiella poster		461	1 629
Resultat efter finansiella poster		136 572	96 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 486	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 486	0
Resultat före skatt		122 086	96 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 855	0
Årets resultat		113 231	96 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		91 385	64 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	240 000
Summa kortfristiga fordringar		91 385	304 371
Kassa och bank			
Kassa och bank		527 140	181 329
Summa kassa och bank		527 140	181 329
Summa omsättningstillgångar		618 525	485 700
SUMMA TILLGÅNGAR		618 525	485 700

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		299 124	202 534
Årets resultat		113 231	96 590
Summa fritt eget kapital		412 355	299 124
Summa eget kapital		462 355	349 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 486	0
Summa obeskattade reserver		14 486	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		141 684	136 576
Summa kortfristiga skulder		141 684	136 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 525	485 700

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Stockholm

Fanny Arbén
Fanny Arbén
Styrelseledamot

2026-03-05
Datum

Love Arbén
Love Arbén
Verkställande direktör

2026-03-05
Datum